
UCHWAŁA NR 194/629/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie bankowej obsługi budżetu Powiatu Tczewskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 i poz. 1000), art. 264 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady wykonywania bankowej obsługi budżetu Powiatu Tczewskiego przez Getin 
Noble Bank S.A. z siedzibą w Warszawie na warunkach ustalonych w umowie zawartej z Bankiem, 
zgodnie z ofertą złożoną w postępowaniu przeprowadzonym na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych.

§ 2. Umowa na bankową obsługę budżetu Powiatu Tczewskiego zostanie podpisana przez Pana 
Tadeusza Dzwonkowskiego - Starostę Tczewskiego i Pana Zbigniewa Zgodę - Wicestarostę 
Tczewskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 2E459504-8C5A-48A4-8BC7-41366E8D775A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, Zarząd
Powiatu wykonuje zadania powiatu określone przepisami prawa.

Zgodnie z art. 264 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zasady
wykonywania bankowej obsługi określa umowa zawarta między Zarządem jednostki samorządu
terytorialnego a Bankiem.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2E459504-8C5A-48A4-8BC7-41366E8D775A. Uchwalony Strona 1




